МИНТРАНС РОССИИ

РОСТРАНСНАДЗОР

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ТРАНСПОРТА

ПО СЕВЕРО-ЗАПАДНОМУ

ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

МТУ РОСТРАНСНАДЗОРА ПО СЗФО

Руководителям организаций
(рассылка по списку)

пр. Римского-Корсакова, д. 39, литера А

г. Санкт-Петербург, 190068

тел. (812) 245-05-50, факс (812) 245-05-53

priemnaya@szfo.rostransnadzor.gov.ru

www.rostransnadzor.gov.ru
 №

На №  от

Уведомление о проведении публичного

обсуждения

Уважаемые руководители!

Приглашаю Вас принять участие в публичном обсуждении результатов

правоприменительной практики Межрегионального территориального управления

Федеральной службы по надзору в сфере транспорта по Северо-Западному Федеральному

округу (в сфере государственного надзора за деятельностью в гражданской авиации)

за I полугодие 2025 года.

Мероприятие состоится 3 июля 2025 года с 10:00 по адресу: г. Сыктывкар,

ул. Интернациональная, д.98/1 (Торгово-промышленная палата Республики Коми).

О принятом решении прошу проинформировать МТУ Ространснадзора

по СЗФО до 01 июля 2025 года, по телефону: 8-912-180-42-06 (Беззубов Олег Яковлевич),

(8212) 20-13-18, по электронной почте: bezzubov_oy@szfo.rostransnadzor.gov.ru,

togan11@szfo.rostransnadzor.gov.ru.

В сообщении должны быть указаны следующие данные: Ф.И.О. участника,

должность и организация, которую он представляет.

С целью подготовки развёрнутых и полных ответов на актуальные вопросы

правоприменительной практики, просим Вас заранее направлять Ваши вопросы,

касающиеся деятельности МТУ Ространснадзора по СЗФО, на адрес электронной почты,

указанной выше.

В случае если у Вас имеется необходимость и желание выступить на мероприятии

с докладом, прошу дополнительно направить информацию об этом с указанием темы

доклада, Ф.И.О. и должности выступающего.

Дополнительно сообщаем, что проверку достоверности письма, подписанного электронной

подписью, можно осуществить на сайте «Портал государственных услуг» перейдя

по ссылке:/http://www.gosuslugi.ru/pgu/eds, выбрав для проверки сервис «ЭП-отсоединенная,

в формате PKCS#7».

Заместитель начальника управления         А.В. Заховаев

Документ создан в электронной форме. № 24919 от 17.06.2025. Исполнитель: Тимофеенко Л.Н.
Страница 1 из 1. Страница создана: 17.06.2025 10:50

mailto:bezzubov_oy@szfo.rostransnadzor.gov.ru

	1